

Ogłoszenie nr 540106756-N-2020 z dnia 18-06-2020 r.

**Tarnowskie Góry:**

**OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

**OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

**INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

**Numer:** 548699-N-2020

**Data:** 08/06/2020

**SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

SP ZOZ "Repty" Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, Krajowy numer identyfikacyjny 29170100000000, ul. ul. Śniadeckiego 1, 42-604 Tarnowskie Góry, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 901 206, e-mail zamowieniapubliczne@repty.pl, faks 323 901 353.

Adres strony internetowej (url): <https://www.repty.pl/>

**SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

**II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II.4)

**Punkt:** 6

**W ogłoszeniu jest:** h) przeprowadzenia 30 dniowego testu uruchomionego systemu zakończony wynikiem pozytywnym i podpisaniem protokołu odbioru częściowego/końcowego,

**W ogłoszeniu powinno być:** h) przeprowadzenia 20 dniowego testu uruchomionego systemu zakończony wynikiem pozytywnym i podpisaniem protokołu odbioru częściowego/końcowego,

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II.9)

**Punkt:** a)

**W ogłoszeniu jest:** a) wjazd - wyjazd główny na teren SP ZOZ "REPTY" GCR – termin rozpoczęcia ustala się na dzień zawarcia umowy, termin zakończenia etapu: 30 dni roboczych od dnia zawarcia umowy

**W ogłoszeniu powinno być:** a) wjazd - wyjazd główny na teren SP ZOZ "REPTY" GCR – termin rozpoczęcia ustala się na dzień zawarcia umowy, termin zakończenia etapu: 40 dni roboczych od dnia zawarcia umowy

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV.6.2)

**Punkt:**

**W ogłoszeniu jest:** Data: 2020-06-23, godzina: 08:00

**W ogłoszeniu powinno być:** Data: 2020-06-26, godzina: 08:00